Приложение 4 к приказу

от 02.11.2022 № 444
Директору

МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска»

С.П. Веретенниковой

_______________________________________

                                                                                         ФИО родителя

проживающ_______ по адресу

_______________________________________

конт.тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении бесплатного молока (молочной продукции) обучающемуся начальных классов.

(  Прошу предоставить моему (моей) сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени ________ класса в дни посещения МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» бесплатное молоко (молочную продукцию) в связи с тем, что он(а) является обучающимся по образовательной программе начального общего образования.
( Отказываюсь от предоставления бесплатного молока (молочной продукции) моему (моей) сыну (дочери)

_____________________________________________________________________________,

фамилия, имя, отчество

учени _________ класса МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска».

С Порядком обеспечения питанием обучающихся МАОУ «Лицей № 67 г.Челябинска» за счет бюджетных ассигнований бюджета города Челябинска ознакомлен(а).

Копии документов, подтверждающих основание для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:

( копия документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

( копия свидетельства о рождении ребенка;

( согласие на обработку персональных данных.

СНИЛС ребенка _________________________________________________________

СНИЛС родителя ________________________________________________________
Проинформирован(а) представителем МАОУ «Лицей № 67 г. Челябинска» о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении молока (молочной продукции) и документов, подтверждающих основание для его предоставления в срок до 01.09 соответствующего года. В случае отказа моего (моей) сына (дочери) употреблять молоко (молочную продукцию) обязуюсь немедленно проинформировать об этом администрацию лицея. Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

______________________                                             Дата заполнения __________________

                   подпись